RECI KGM SHPK

Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i K68718037N

Adresa e Selise RRUGA AT GJERGJ FISHTA, PALLATI KULTURES, RRESHEN
MIRDITE

Data e krijimit 5/5/2006

Nr. i Regjistrit Tregetar 35665

Veprimtaria Kryesore TELEVIZIVE

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2015

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31 MARS 2016.




RECI KGM SHPK Ne Leke
Pasgyrat _Financiare te Vitit 2015
i e T d e R::glrlt:::e PaPr:r:::I?:se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,026,972 1,339,971

1 Aktivet monetare 83,043 840,971
> Banka -7,087 740,985
> Arka 90,130 99,986

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 548,629 499,000
> Kliente 418,000 499,000
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 128,474 0
> Tvsh 2,155 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Kliente parapagim 0 0
>

4 Inventari 395,300 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 395,300 0
> Parapagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Parapagime te periudhave te ardhshme

] AKTIVET AFATGJATA 11,051,961 11,718,331

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 11,051,961 11,718,331
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 11,051,961 11,718,331

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Q|0 | S |W®

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+1)

MEDIA

PLUS
N




RECI KGM SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr PASIVET DHE KAPITALI Fetne il
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 9,123,125 9,752,384
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 9,123,125 9,752,384
> Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 62,217 59,985
> Detyrime tatimore per TAP-in 650 650
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 15,320
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 17,288
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 108,702 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 8,951,556 9,659,141
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
| PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 9,123,125 9,752,384
]] KAPITALI 2,955,808 3,305,918
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 100,000 100,000
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 3,205,918 2,388,028
9 Fitimet e pa shperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+1)




RECI KGM SHPK Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve raTigHa Eorhh
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 6,040,622 7,419,169
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 395,300 -363,000
4 |Materialet e konsumuara 1,406,481 1,434,585
5 |Kosto e punes 1,425,200 1,257,990
Pagat e personelit 1,158,000 843,314
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 267,200 414,676
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,964,120 1,987,643
7 |Shpenzime te tjera 2,052,015 1,413,728
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 6,847,816 6,093,946
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -411,894 962,223
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 3 +/-13) -411,894 962,223
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -61,784 144,333
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) _-350,1T10/ 847,890
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara §, : @i
=
Pan: w e - $




RECI KGM SHPK

Ne Leke

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte PN, PeIRng
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit -411,894 962,223
Rregullime per :
Amortizimin 1,964,120 1,987,643
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
49,629 -268,070
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 629,250 1,406,792
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -629,454 623,641
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 128,474 129,013
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -757,928 494,628
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 1,297,750 461,124
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 1,297,750 461,124
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -757,928 494,628
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel [ 840.97tH————346,343

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

MED#

71

om 840,9
N\

|Reci K. & Wnnl




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

RECI KGM SHPK

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 [Shitjet neto 6,040,622 7,419,169
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura -1,011,181 -1,797,585
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 5,029,441 5,621,584
4 |Shpenzimet e shitjes 2,052,015 1,413,728
5 |Shpenzimet administrative 1,425,200 1,257,990
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 1,964,120 1,987,643
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 5,441,335 4,659,361
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/-12) -411,894 962,223
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -61,784 144,333
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) -350,110 817,890

16

Elementat e pasqyrave te konsoliduara

[Regi K.GM shok |




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

RECI KGM SHPK

000 leke

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

4,995

4,756

Vjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

1,331

1,965

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

3,664

2,662

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

129

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1,298

461

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

1,298

461

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-758

495

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

346

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

41
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RECI KGM SHPK

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2015
Nr. Emertimi bankes | Numri llogarise |huma monedhe e hu KURSI SHUMA LEK

q Raiffesen BANK 0001839280 -1975.73

2 Raiffesen BANK 0002839280-EUR -12.31 137.28 -1689.9168

3 Raiffesen BANK 0003839280-USD -14.37 125.79 -1807.6023

4 NBG 258439-10-000-01-4 0

5 VENETO BANK 00019200 1453.42

6 VENETO BANK 00019201-EUR -22.34 137.28 -3066.8352
Shuma -7086.6643

Perfaqgesuesi Personit Juridik / fizi

Kastri

RECI




RECI KGM SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale 2015

Fibisy X Gjendje : Gjendje
N Sasia Shtesa Pakesime
: Eorant 01.01.2015 31.12.2015
1 |Ndertesa 0 0 0
2 |Makineri e paiseje (gjeneratori) 9,338,785 1,125,665 10,464,450
3 [Mjete transporti 1,900,000 0 0 1,900,000
4 |Kompjutra 479,546 172,085 651,631
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 11,718,331 1,297,750 0 13,016,081
Amortizimi A.A.Materiale 2015
o 3 Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2015 Shtesa Pakesime 31.12.2015
1 |Ndertesa 0 0 0
2 |Makineri e paiseje (gjeneratori) 1,494,205 1,494,205
3 [Mjete transporti 380,000 380,000
4 |Kompjutra 89,915 89,915
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1,964,120 0 1,964,120
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
8= : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2015 Shtesa Pakesime 31.12.2015
1 [Ndertesa 0 0 0 0
2 |Makineri e paiseje (gjeneratori) 9,338,785 1,125,665 1,494,205 8,970,245
3 [Mjete transporti 1,900,000 0 380,000 1,520,000
4 |Kompjutra 479,546 172,085 89,915 561,716
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 11,718,331 1,297,750 1,964,120 11,051,961
asfrio Cl
"M UsS
Rect K.G.M shpk
Cel:0672042222
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RECI KGM SHPK

RRESHEN

GJENDJA E LLOGARISE KLIENTE ME 31.12.2015

Nr Emertimi Teprica
1/MEGA KOLOR 250,000
2/CEZ SHPERNDARJE 34,000
3/AMU SHPK 60,000
4 METIKA AL 25,000
~ 5 POSEDON 49,000
8l
SHUMA 418,000

Administratori

Kastriot RECI

\lzm;i K.G.M shpk
-e1:0672042222

TEDIA PLUS




RECI KGM SHPK

K68718037N
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
L LZ';':ZS' : Sta:,'rs"k Viti 2015 | Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 6041 7419
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 6041 7419
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 395 -363
Shtesat (+) 112011 395
Pakesimet (-) 112012 -363
Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 6436 7056




RECI KGM SHPK

K68718037N

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Statistik
SHPENZIMET Llogarise or Viti 2015 Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,011 1,798
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 1,406 1,435
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 -363
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 395 0
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,425 1,258
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,158 843
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 267 415
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,964 1,988
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 2,005 1,322
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) |Qera 613 12403 616
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 114
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) |Kerkim studime 617 12406 0
g) [Sherbime té tjera 618 12407 1,173 96
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 1,066
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 65 101
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 37 59
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 47 91
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 47 91
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I1) | Totali i shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12600 6,452 6,457
Informaté:
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 8 8
2|Investimet 15000 1,298 461
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1,298 461
nga te cilat: asete te reja 150011 1,298 461
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002 0 0
L nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




RECI KGM SHPK

K68718037N
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1]|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim __ [Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ [Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante 229539
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive 5811083
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet 6040622
TOALI (I+11+111+1V+V) 6,040,622
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 4
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 8

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

eCi/K.G.M shpk
elj0672042222

(%4
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RECI KGM SHPK Date 31.03.2016
K68718037N

DEKLARATE

Deklaroj se RECI KGM me NIPT K68718037N me administrator z.Kastriot RECI
dhe aksionere:

1 Z.Kastriot RECI perqindja e pjesmarrjes 40 %.

2 Z.Gasper RECI perqgindja e pjesmarrjes 30 %.
3 Z.Martin RECI perqindja e pjesmarrjes 30 %.

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
EKONOMISTI SHOQERISE.

Administratori i Shogerise

- shrk
Req| K.G.MA ~_—>_ .
Cel:067207 22 =]




